Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2025                                                                                                    № 687

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  15.04.2025  № 687

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	184e0e15-ca7d-4b7f-b1ce-1855d372f87e
	дер.Бель, з/у 42
	53:03:0228001:207

	2.
	b0b5d12d-df57-4f2e-b700-a7fdd99ba50e
	с.Едрово, ул.Московская, з/у 1в
	53:03:0428003:648

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]